

Andreas Kirk Holding ApS
Parkvænget 22, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 41 07 79 99

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023

Andreas Kirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andreas Kirk Holding ApS Parkvænget 22 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 41 07 79 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Andreas Kirk
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt at foretage enhver form for investering og al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 302 t.kr. mod 215 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-9	-18
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	415	415
Andre finansielle indtægter	3	0
Øvrige finansielle omkostninger	-107	-182
Resultat før skat	302	215
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	302	215
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	59	57
Overføres til overført resultat	243	158
Disponeret i alt	302	215

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	48.104	48.104
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.104	48.104
Anlægsaktiver i alt	48.104	48.104
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	428	533
Værdipapirer i alt	428	532
Likvide beholdninger	595	374
Omsætningsaktiver i alt	1.023	906
Aktiver i alt	49.127	49.010

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50	50
Overført resultat	48.959	48.716
Foreslået udbytte for regnskabsåret	59	57
Egenkapital i alt	<u>49.068</u>	<u>48.823</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	54	182
Anden gæld	5	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59</u>	<u>187</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>59</u>	<u>187</u>
Passiver i alt	<u>49.127</u>	<u>49.010</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50	48.716	57	48.823
Udloddet udbytte	0	0	-57	-57
Årets overførte overskud eller underskud	0	243	59	302
	50	48.959	59	49.068

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.